Giselberti cui nunc coheret a mane via de asinariis .

A sero via corbelli sive gazoli. A monte predictus

delaydus que dixit supra . A merid . iohannes osberti

pro comuni brixíe.

El; Item ad campum muttí unum plodium et

unam quartam que fuit iacobi Giselberti de vithosa

cui nunc coheret.a mane illi de sancto iervasio.

A sero anselminus donelle pro comuni . A monte

illi de sancto iervasio . A merid . idem delaydus loco

iohannis degani ut dixit supra.

Et Item dicit predictus delaydus quod albertinus

brexani eius nepos tenet de predicta sorte unam

petiain terre comunis que íacet ad biiscum Sancte

marínum sive de patrengo . que est iii . pertice cui

nunc coheret olivus qdm Guielmi martioli pro co

muni.A sero zannus rumani . A monte comune

brixíe quam tenebat iohannes deganí. a merid . he

redes alberti peteni de patrengo .

Et Item ad gavathos habet ipse albertinus eius

nepos unam bibulcam de terra comunis de dicta

sorte . cui nunc coheret а mane íacobínus bagnus. A

sero via de gavatis sive corbelli . A monte zannus gi

zelbertini pro comuni . a merid . terra que fuit

acerborum et postea iacobi Giselberti.

Et Item dictiis albertinus habet unam perticam

ad viam corbelli cui nunc coheret . A mane delaydus

ariprandi . a sero via corbelli.a monte et a merid.

predictus delaydus .

Et Item ipse albertinus habet unum sedimen in

vithosa de predicta sorte comunis cui nunc coheret.

a mane doin . bagnolus qdm girardi bigne . а sero

viale . A monte delaydus ariprandi. a merid . aiisel

minus alberti donelle.

Et Item tenet predictus delaydus unam lainam

ad rivathum que fuit de ipsa sorte que est una

pertica et media. cui nunc coheret a mane zannus

Giselberti . A sero zílianus de pontecarali. A monte

catanii de bagnolo . A merid . Girardus ogerii.

Et Item lambardus de vithosa habebat de ipsa

sorte unam petiain terre ad pontem que est una

bibulca . cui nunc coheret a mane anselminus do

nelle.A sero via pontis sive corbelli. A monte

idem anselminus . A merid . zannus Giselbertini . et

hanc tenet iacobus gardegnola .

Et Item ad viam de asinariis unam petíam terre

comunis que est medía bibulca cui nunc coheret.a

mane via de asinariis . A sero delaydus de ariprandis

A monte petrus qdm zanni cazoli.A merid.pre

dictus delaydus et hanc laborat dictus iacobus gar

degnola.

Et Item ad gavathos habebat ipse lambardus

mediam bibulcam de ipsa sorte quam nunc tenet

iacobus gardegnola. cui nunc coheret. A mane via

fibíaní.A sero olivus qdm Guielmi martignoli.A

monte delaydus ariprandi . A merid . `Iohanninus Gi

selbertíni.

Et Item albertus zappus habuit de dicta sorte.

primo unum sedimen in vithosa que est media per

tica que nunc tenet iacobus gardegnola. cui nunc

coheret . A mane viale. A sero catanií de baxano.

A monte via comunis . A merid . fantonus facaní Gi

selbertí.

Et Petrus zanon frater ariprandí habuit filium

Gneccum et habuit de ipsa sorte. primo mediam

bibulcam ad cagnain .cui nunc coheret. A merid .

catanii de baxano. A sero via fibíaní. A monte an

selminus donelle . A mane fantonus facutií Giselberti

quam nunc tenent bernízius et benvenutus fratres.

Et item ad lungaram pontís sive ad viam asino

rum mediam bibulcam . cui nunc coheret. a inane

via asinorum a sero delaydus aríprandi.a monte

anselminus donelle .A merid . iohanninus osberti

quam nunc tenent benvenutus et bernizius fratres .

Et Item ad gavatlios mediam bibulcam de di

cta sorte cui nunc coheret a mane albertinus qdm

brexani . A mane via fibíaní . A monte illi de sancto

iervasio . A merid . Anselmínus donelle pro comuni

brixíe .

Et Item iacobus Giselberti habuit de sorte lom

bardorumU). vi . perticas de illis . v . plodiis quem ia

cebant ad sanctuin brancathum.et vadít via per

medium illarum . v1 . perticaruin quas . vi . perticas

tenet nunc faustinus facutii . Giselberti.cui nunc

coheret . a mane Girardus acerbi pro comuni brixíe .

A sero rinum pontis . A monte Johanniniis osberti.

A merid. novellus frassíarum.

Et Item comune brixie.habet unum plodium

buschi et campi in contrata ubi dicitur ad buscum de

pathrengo . que fuit de sorte lombardorum et nunc

stat Guasta. cui nunc coheret.A mane terra que

fuit qdam deganorum pro comuni brixíe. A merid.

dom . arici de baxano . a sero via.a monte terra

que fuit cagne de lacurte.

Et Item olivus qdm Guielmi artioli tenentme

Et Anselminus donelle dium plo

dium lame ultra olium quam fuit de sorte lombar

dorum cui nunc coheret.A mane comune brixíe

quod tenent fílíum qdm zannii de pergamo . A me

rid.petrus ariprandi. et daniel solebat tenere sed

eam vendidit Guielmo Gurtesio de rubecco . s .xv.

pertice . et erat ílla terra aríprandoriim circa vim.

plodia .A sero Andrea de setinezlîl. et acursus may

fredonum que vendiderunt Guielmo curtesio . A

monte catanií de baxano .

Et Item Jacobus Giselberti habuit unam perticam

(t) Trovo Lombardorum e Lambardorum.

(9) Questo nome nel Cod. n. 9 si legge sempre Зонта.
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terre sortis lombardorum de illo plodio et dímidio

quod iacet ad rivathum quam nunc tenet delaydus

ariprandi . Cui pertice nunc coheret. A mane ansel

minus donelle et delaydus ariprandi . A sero zilianus

de pontecarali. A monte idem delaydus et Catanei

de baxano. A merid. Girardus de ogerii .

Et facutius dom . Giselberti habuit mediam per

ticam in uno sedimine quod nunc tenet fantonns.

cui nunc coheret.A mane Viale. A sero Catanii de

baxano . A monte iacobus de Gardegnola . A merid .

zannus osberti.

Et Item tenet ipse fantonus mediam bíbulcam de

illis quatuor plodiis. scriptis in sorte lombardorum

ubi dicitur ad sanctum brancathum . Cui medie bi

bulche.A mane iohaninus giselberti . A sero ber

nizius et benvenutus fratres. A monte anselminus

donelle . a meridie dom. Catanii de baxano .

Е1 Item ipse fantonus habet nl . perticas in lon

gura de illis. dnobus plodiís et dimid . que . dicuntnr

in sorte scilicet . lombardorum quibus tribus per

ticis coherent nunc. A mane zannus osberti de

vithosa . A sero ecclesia de vithosa . A monte dom.

Catanii de haxano.A merid.mantenutus de villa

де paterno .

Et Item Comune Brixiensis habet medium plodium

terre in cararola quam fuit de sorte lombardorum .

cui nunc coheret. a mane bagnolus qdm Girardi

bigne.et eins frater zannus . a merid. rinus pontis.

A monte ecclesia sancti bertolamei de vithosa.A

sero bertonus et venturinus qdm guielmi ogerii .

El; Johanniuus osberti Giselberti tenet de dicta

sorte unum sedimen quod media pertica est quod

fuit iohannis donelle cui nunc coheret. А mane viale .

A sero Catanii de baxano pro comuni.A monte

fantonus facutii . A merid. Olivus Guielmi.

Et Item tenet unum alind sedimen que est media

pertica quod fuit iohannis donelle. cui coheret.A

mane zannus giselberti. A sero catanii de baxano .

A monte olivus Guielmi artioli .A merid . dugale .

Е1 Item ipse iohanninus habet ш .perticas de

illis. v. plodiís que sunt scripta in sorte lombar

dorum quam iacet ad Sanctum branchatum . quibus

tribus perticis coheret nunc. A mane via asinorum .

A sero zannus Giselberti. A monte bernizins et fra

ter . A merid . idem iohanninus Giselberti . loco io

hannis donelle .

Et Item idem iohanninus habet In.perticas de

illis quatuor plodiís que notantur in sorte predicta

que. iacent ad sanctuln branchatum. quibus tribus

perticis nunc coheret . A mane via asinariorum .A

sero Catanii de baxano.A monte Olivus Guielmi.

A mane idem iohanninus loco iohannis donelle.

Et Item habet et tenet 111. perticas де 11115 .111.

р10д115 е1 д1т1д. que notantur in sorte lombardo